國立虎尾⾼級中學　函

地址：雲林縣虎尾鎮光復路222號
承辦⼈：顏⼼珮

電話：05-6322121#252
傳真：05-6335813
電⼦信箱：sinpei8888@mail.edu.tw

受⽂者：國立虎尾⾼級農⼯職業學校

發⽂⽇期：中華⺠國112年11⽉21⽇
發⽂字號：虎中教字第1120200280號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五附件1

主旨：檢送本校辦理112學年度⾼中均質化⽅案之「⾃製教具⼯作
坊：會考做起來!電學篇-國中⾃然科電磁學會考題轉化實

作」教師研習，請貴校協助轉知研習訊息並⿎勵教師踴躍

參加，請查照。

說明：

⼀、依據112學年度⾼級中等學校適性學習社區教育資源均質化
實施⽅案辦理。

⼆、研習時間：112年12⽉7⽇(星期四)，下午1時30分⾄5時30
分。

三、研習地點：本校⾄善樓B1科學探索⼆館。
四、為使本校能在研習前掌握參加⼈數，請於112年12⽉4⽇(星

期⼀)前利⽤教師在職進修網報名(網址：http:// www3.
inservice.edu.tw/，研習代碼：4131054)。

五、檢附「⾃製教具⼯作坊：會考做起來!電學篇-國中⾃然科

電磁學會考題轉化實作」實施計畫1份。
六、敬請惠予參與教師公(差)假登記。

七、本案聯絡⼈：本校設備組長江柔婷老師05-6322121分機
231或均質化專任助理顏⼼珮⼩姐分機252。

正本：雲林縣立⼆崙國⺠中學、雲林縣立宜梧國⺠中學、雲林縣立⼝湖國⺠中學、雲

林縣立⼟庫國⺠中學、雲林縣立⾺光國⺠中學、雲林縣立⼤埤國⺠中學、雲林

縣立元長國⺠中學、雲林縣立⽃六國⺠中學、雲林縣立雲林國⺠中學、雲林縣

國立虎尾⾼級農⼯職業學

校　112/11/21

1120009179

裝

訂

線

檔　　號：
保存年限：

第1⾴　共2⾴

立⽯榴國⺠中學、雲林縣立東明國⺠中學、雲林縣立⽔林國⺠中學、雲林縣立

北港國⺠中學、雲林縣立建國國⺠中學、雲林縣立古坑國⺠中⼩學、雲林縣立

東和國⺠中學、雲林縣立樟湖⽣態國⺠中⼩學、雲林縣立⾶沙國⺠中學、雲林

縣立四湖國⺠中學、雲林縣立⻄螺國⺠中學、雲林縣立東勢國⺠中學、雲林縣

立林內國⺠中學、雲林縣立虎尾國⺠中學、雲林縣立崇德國⺠中學、雲林縣立

東仁國⺠中學、雲林縣立崙背國⺠中學、雲林縣立莿桐國⺠中學、雲林縣立臺

⻄國⺠中學、雲林縣立褒忠國⺠中學、雲林縣立⽃南⾼級中學、雲林縣立蔦松

藝術⾼級中等學校、雲林縣立古坑華德福實驗⾼級中學、雲林縣立麥寮⾼級中

學、雲林縣私立永年⾼級中學、揚⼦學校財團法⼈雲林縣揚⼦⾼級中等學校、

國立虎尾⾼級農⼯職業學校、國立⼟庫⾼級商⼯職業學校、雲林縣私立⼤成⾼

級商⼯職業學校、國立⽃六⾼級中學、國立北港⾼級中學、雲林縣私立正⼼⾼

級中學、雲林縣私立巨⼈⾼級中學、義峰學校財團法⼈雲林縣義峰⾼級中學、

雲林縣私立⽂⽣⾼級中學、維多利亞學校財團法⼈雲林縣維多利亞實驗⾼級中

學、國立⽃六⾼級家事商業職業學校、國立⻄螺⾼級農⼯職業學校、國立北港

⾼級農⼯職業學校、雲林縣私立⼤德⼯業商業職業學校、國立雲林特殊教育學

校

副本：電 ⼦ 公 ⽂

交 換 章

第2⾴　共2⾴